
令和元年９月吉日 

お客様 各位 

 

 消費税率引き上げに伴う各種手数料改定のお知らせ 

 

日頃より、飯能信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうご 

ざいます。 

 

この度、消費税および地方消費税の税率が８％から１０％に引き

上げられることに伴い、消費税が課税される手数料等について、令

和元年１０月１日（火）から新消費税率を適用させていただきます。 

なお、今回の各種手数料の改定は、増税分を手数料に反映させて

いただくものであり、税抜手数料は変更しておりません。 

 

今後ともお客様に満足いただけますよう、より一層のサービス向

上を目指して参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 


